(النساء: 14، 15)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

متگل 21 جنوری 2014ء 19 ربیع الاول 1435 ہجری 21 صلح 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 17

## ہفتہ حصول وعدہ جات

### تحریک جدید

وکالت مال اول تحریک جدید کی
طرف سے مورخہ 24 تا 31 جنوری 2014ء
ہفتہ حصول وعدہ جات تحریک جدید سال
2013-14ء منایا جا رہا ہے۔ احباب جماعت
سے گزارش ہے کہ جلد از جلد تحریک جدید کے
وعدے مقامی سیکرٹریان کو لکھوائیں۔